Joanibus hophiliter etiam et dicitur
causis termino perempta respiciunt
bus allegationibus euadentibus dillationibus q
sionibus notione appellacionibus ac eam
vniuersum carere iurisdictione et defensi legalibus
de iure iuris tribus seorsus subactos ad absent

Gieralt szymbory wlotki

Coram offio et Aetis presentibus Carolo Capite Brans
parens Holbi. Marianus olim Alberti Szymborski San
fori Bens palam publice ac libere recognouit quia Holbi
Gieralt olim le pions pions bonum sumum in hereditate
si pions quatuor filios a dilla ad granica. Med mola
metas eiusdem Pauli et Jacobi Gieralt iacet in alio loco qua
via Santa Wsorec ad granicam Proscejska inter metas
Lippi iacet in Turo loco Wsiedliska quinq; filios a dia per
tes ad sepe. Lepidean in quarto loco tres filios ab eadem dia ad sepe
dentes inter metas Alberti et Joannis iacet cum omnibus obligationibus p
attinentijs et pertinentijs nullis exceptis in viginti flosis palam sine excep
cauptionem et sumum h. profecto integram et in diuisa exolutionem obligat
in pignori. Item illi offio acquiescenda dat et admitti subactis se de iure
cognoscens eandem obligationem suam ab omni impedimento iudicio tace de
fendere euincere. Suscipi non inuincere sub eadem simili. Et in offio p
ia primo sessionis termino perempta respiciunt. Omnibus in dictionibus
remedijs et defensi se ad absententis et abrenunciando.

Babinski Mikicino obligatio.

Coram offio et Aetis presentibus Carolo Capite Brans personaliter Carpa:
gens Generus Georgius Blankowitzi olim Jacobi filius in Mikicino h
Sanus mente et Corpore exsistens palam publice ac libere recognouit quia
Genero Bartholomaeo Babinski in Mikicino heres et eius pions
bonorum in hereditate Mikicino consistens medum mansu in campo tripleci
campo desertus Alwiedonkowsky in campis tantum sine area hoto et
ad pias et abiq; somnari. Cuius aduentionis pignoris et omnibus q
reualuer obligationibus pignoris attinentijs et pertinentijs nullis exceptis in
summa centum viginti flosis palam a fello Sancti Adalberti p
ad aliud simile fella sumum et in defectu pignoris exceptionis de an
no in annum annis se sequentibus et se consequenter. Itq; ad excep
nem et sumum p dicitur centum viginti flosis palam per resolutionem. Cui
pignori in pignori et in aduentionis sui iam exruncionis pignoris sum actus.
Cuius pignori pignori per antem Regni Galie et in dictionibus offio acquiescenda
dat et admitti. Subactis se iura Georgius Blankowitzi recognoscens ac

19925

memoratum tenentur suum et eius successores
 in impedimento iudicio quamlibet personam
 contra se hinc secus factis et Conditionis cuiusvis conditionis
 et eiusmodi tunc de facere euincere debent ad pacem
 usque tam per se quam per quosvis submissos et sub ordinem
 nec pro se nec per alios si in his summa et aliorum factis
 in casu euictionis seu pro se vel pro alio non submissis
 et succumbendo. Et procedens in officio presentis
 non potest nec debet parere pro vana acerbatione
 in recedendo sequendo et satisfacere. Nullis conditionibus
 rationibus euersionibus dillerationibus iniquitatibus pro vana et appulsi
 in quibusvis prosequantibus promissa euadere volendo pro his
 in tantum tunc vis remedijs et deforis legalibus in prosequendo
 de iure ancestraliibus se et suos successores in abscidendo et abscidendo
 personali sua et cognatione in prosequendo mediante.

Michalska Osmola Donatio.

Coram officio et honorabilibus Capitulis Civitatis Cracovie pro Comparibus Localibus
 Robertus Jacobus cum Simonis Warel Wiszonski Janus et Comites et alii in
 publico ac libere recognovimus Quia Robt. Waram olim Alberti Szymbor et eius
 potentis bononia suam in mortuam in hereditate Warel Wiszonski in Cam
 pagna Kun Canem quod decem sulcos a via ad panem procedens in forme
 tas Robt. Laurentij et Thom. Wiszonski iacob Can Agis et omnibus que
 subter illas bus fuerunt et pertinentibus nullis exceptis prosequendo ad
 recognitionem in decem locagias pro lib. obligavit inscriptis et iudicialibus
 Coram officio et honorabilibus Capitulis Civitatis Cracovie pro Comparibus Localibus
 Robertus Jacobus cum Simonis Warel Wiszonski Janus et Comites et alii in
 publico ac libere recognovimus Quia Robt. Waram olim Alberti Szymbor et eius
 potentis bononia suam in mortuam in hereditate Warel Wiszonski in Cam
 pagna Kun Canem quod decem sulcos a via ad panem procedens in forme
 tas Robt. Laurentij et Thom. Wiszonski iacob Can Agis et omnibus que
 subter illas bus fuerunt et pertinentibus nullis exceptis prosequendo ad
 recognitionem in decem locagias pro lib. obligavit inscriptis et iudicialibus

Warel Wiszonski Szymbor obligatio

Coram officio et honorabilibus Capitulis Civitatis Cracovie pro Comparibus Localibus
 Robertus Jacobus cum Simonis Warel Wiszonski Janus et Comites et alii in
 publico ac libere recognovimus Quia Robt. Waram olim Alberti Szymbor et eius
 potentis bononia suam in mortuam in hereditate Warel Wiszonski in Cam
 pagna Kun Canem quod decem sulcos a via ad panem procedens in forme
 tas Robt. Laurentij et Thom. Wiszonski iacob Can Agis et omnibus que
 subter illas bus fuerunt et pertinentibus nullis exceptis prosequendo ad
 recognitionem in decem locagias pro lib. obligavit inscriptis et iudicialibus

Warel

Janus